ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - O V G

GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RESULTADO

PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 015/2022

RESULTADO DEFINITIVO DA 2ª ETAPA - VALIDAÇÃO DE DOCUMENTOS E ENTREVISTA TÉCNICO-COMPORTAMENTAL

Em atendimento ao item 1.6 do Termo de Referência nº 015/2022, a Comissão do Processo Seletivo instituída pela Portaria nº 311/2022-
DIGER, torna público o Resultado Preliminar da 2ª Etapa, definida em seu item 4.2.2:

CARGO 3.1: Auxiliar Administrativo I – Nível “A” / Função: Atendente

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

 PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

 PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL
PONTUAÇÃO 2ª

ETAPA
SITUAÇÃO

1 POLYANA BARBOSA ADORNO MEDRADO 12/01/1986 50 50 100 Classificado
2 MATHEUS ARAUJO NASCENTE 06/11/1998 50 50 100 Classificado
3 VALÉRIA DE LOURDES MACIEL 05/02/1979 48 48 96 Classificado
4 LUCIANE CASTRO PEREIRA CRISÓSTOMO 01/06/1982 48 48 96 Classificado
5 MATHEUS FRANCISCO DA SILVA LUZ 17/09/1994 48 48 96 Classificado
6 LÍDIA DOS SANTOS ALVES 28/08/1966 46 50 96 Classificado
7 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA ANGELO CRISPIM 03/01/1997 46 50 96 Classificado
8 MISAEL JOSÉ DO CARMO 31/12/1998 50 44 94 Classificado
9 FERNANDO RAMOS BEZERRA 02/09/1991 48 46 94 Classificado

10 NAYARA SANTOS DE BARROS 26/11/1992 46 48 94 Classificado
11 JOSÉ ERICK DA SILVA SILVA 23/09/1998 46 48 94 Classificado
12 CRISTINA FERREIRA CARVALHO 22/07/1969 44 50 94 Classificado
13 MÁRCIA REGINA PRADO 02/05/1967 46 46 92 Classificado
14 LUCIANO DA SILVA 06/12/1980 44 48 92 Classificado
15 DEUSANIR DOS REIS CANUTO DA SILVA 07/01/1983 46 44 90 Classificado
16 ANDRE LUIZ SOUZA SALDANHA 22/04/1984 46 44 90 Classificado
17 THAYNÁ PEREIRA MORIS 30/11/1995 46 44 90 Classificado
18 ÂNGELA MARIA PEREIRA CUNHA 25/12/1968 44 46 90 Classificado
19 MATHEUS SANTOS REIS 15/02/1999 42 48 90 Classificado
20 VANESSA DE JESUS SOUZA 02/02/1987 48 40 88 Classificado
21 RAYKA RIBEIRO BARBOSA 27/05/1997 46 42 88 Classificado
22 ROSENILDA CRUZ DE OLIVEIRA 03/12/1978 44 44 88 Classificado
23 MARIA CLARA MELO BORGES 15/05/1998 44 44 88 Classificado
24 NICOLLE DE OLIVEIRA SANTOS 30/08/1998 44 44 88 Classificado
25 VALÉRIA PEREIRA DE JESUS 07/12/1987 44 42 86 Classificado
26 MARCELO INÁCIO DE PAULA ATAÍDE 07/06/1980 42 44 86 Classificado
27 MONYK FERREIRA DE ARAUJO 25/07/1999 42 44 86 Classificado
28 IRACEMA MOREIRA DOS SANTOS 08/11/1956 44 40 84 Classificado
29 KAMILA CARDOSO DA SILVA 08/12/1993 40 44 84 Classificado
30 DANIELA CIRQUIERA DA SILVA 02/11/1987 40 42 82 Classificado
31 MARIA DE FÁTIMA DA COSTA 18/12/1968 46 34 80 Classificado
32 JESSÉ VANDERLÊ DA ROCHA 14/11/1985 40 40 80 Classificado
33 TIANE KÉSSIE KOGA 29/07/1987 40 40 80 Classificado
34 DÉBORA ALVES LIMA 05/03/1995 40 40 80 Classificado
35 LARISSA VIEIRA RIBEIRO 19/04/1997 40 40 80 Classificado
36 PATRÍCIA DA SILVA OLIVEIRA DE SOUSA 10/10/2001 40 40 80 Classificado
37 ROSANGELA DA SILVA LIMA 01/09/1992 42 36 78 Classificado
38 FERNANDA CRISTINA DE SOUSA SILVA 18/04/1994 40 38 78 Classificado
39 WENDELMARA TEIXEIRA DE SOUSA 11/01/1981 38 40 78 Classificado
40 IRIA MESQUITA FONTES 25/01/1964 38 38 76 Classificado
41 CINTIA VIEIRA MACHADO NUNES 14/03/1987 38 38 76 Classificado
42 MARYELLE OLIVEIRA DA SILVA 13/12/1990 38 38 76 Classificado
43 RUTHIELLY ARRUDA SANTANA 04/04/1999 40 34 74 Classificado
44 JOALBA MARQUES ALVES BUIATI 02/05/1984 38 36 74 Classificado
45 LOURDES LINA DA SILVA 26/02/1985 38 36 74 Classificado
46 INGRID MONIQUE DE LIMA SILVA 12/07/1993 38 34 72 Classificado
47 KEILER SILVA OLIVEIRA SANTOS 13/02/1977 36 36 72 Classificado
48 DÉBORA FERREIRA LIMA 06/03/1993 36 36 72 Classificado
49 RUBENS ALVES DA SILVA 11/04/1979 42 28 70 Classificado

50 MARIA APARECIDA ALVES DO NASCIMENTO 09/08/1964 36 34 70 Classificado
51 VIVIANE COSTA DUARTE 2 30/07/1980 24 18 42 Desclassificado

52 ADRIANA DA SILVA PEREIRA 2 02/11/1985 15 12 27 Desclassificado

53 TALYSSON FRANCISCO GOMES BARROS 2 11/02/1997 12 15 27 Desclassificado

54 DANIELLE DIAS DOS SANTOS 2 08/09/1998 3 6 9 Desclassificado

55 UZIELITA BERNARDES COSTA 1 01/07/1964 0 0 0 Desclassificado

56 VERA LUCIA MARÇAL DANTAS 1 11/08/1966 0 0 0 Desclassificado

57 MIRIAN FERNANDES DA CRUZ 1 22/07/1969 0 0 0 Desclassificado

58 SUELI MARIA DE OLIVEIRA 1 06/08/1970 0 0 0 Desclassificado

59 LILIAN NOLETO DE BRITO 1 02/04/1976 0 0 0 Desclassificado

60 ELIS REGINA ALVES VASCONCELOS 1 30/07/1976 0 0 0 Desclassificado

61 ÉVORA NARAH RODRIGUES DOS SANTOS 1 02/09/1977 0 0 0 Desclassificado

62 EUNICE RIBEIRO DA SILVA OLIVEIRA 1 14/09/1979 0 0 0 Desclassificado

63 CRISTIANE VIEIRA DE ALMEIDA SILVEIRA 1 28/04/1980 0 0 0 Desclassificado

64 UBIRATAN COSTA REIS 1 28/04/1980 0 0 0 Desclassificado

65 DEBORA CINTHIA DE SOUSA COSTA 1 12/08/1981 0 0 0 Desclassificado

66 MARIA JOSÉ GALVÃO CAVALCANTE SANTIAGO 1 21/10/1982 0 0 0 Desclassificado

67 MICHELLE BATISTA TOCANTINS 1 25/09/1983 0 0 0 Desclassificado

68 TATIANNE DA COSTA SOUSA 1 23/12/1984 0 0 0 Desclassificado

69 SILVIA HELENA ALBERTO TRINDADE 1 07/04/1985 0 0 0 Desclassificado

70 ADRIANA ROSA DE PAULA MOURA 1 06/05/1985 0 0 0 Desclassificado

71 NELY DOS SANTOS SILVA 1 21/04/1987 0 0 0 Desclassificado

72 ROBERTA MEIRA DE FARIAS NUNES SANTOS 1 19/05/1987 0 0 0 Desclassificado

73 JUCINARA ALVES DE OLIVEIRA 1 16/08/1987 0 0 0 Desclassificado

74 FERNANDA MACHADO PEREIRA DUARTE 1 28/09/1987 0 0 0 Desclassificado

75 RENATO MOISES SOARES DUARTE 1 27/10/1987 0 0 0 Desclassificado

76 ANA CLAUDIA DE SOUZA OLIVEIRA LEITÃO 1 27/11/1987 0 0 0 Desclassificado

77 DIANA CORDEIRO DOS SANTOS CAVALCANTE 1 14/06/1988 0 0 0 Desclassificado

78 HELLEN CRISTINE DA SILVA SOUZA 1 14/06/1988 0 0 0 Desclassificado

79 DEYRE ELLEM JHEINIFFER CARDOSO DE CARVALHO SANTOS 1 10/10/1989 0 0 0 Desclassificado

80 RAHABY NAYANNE VIEIRA CARVALHO 1 16/11/1990 0 0 0 Desclassificado

81 ALINE RIBEIRO DE SOUZA OLIVEIRA 1 10/09/1991 0 0 0 Desclassificado

82 LAURA LOPES DE MATOS ARAGÃO 1 07/01/1992 0 0 0 Desclassificado

83 FABIOLLA DE AZEVEDO ALVES 1 01/02/1993 0 0 0 Desclassificado

84 JOSIANE PÓVOA PEREIRA PESSONE 1 29/09/1993 0 0 0 Desclassificado

85 MAILA ROCHA MANRESA FERREIRA 1 10/11/1994 0 0 0 Desclassificado

86 WILKER VINICIUS LOPES VIDAL 1 10/02/1995 0 0 0 Desclassificado

87 VANESSA FERREIRA MOÇAMBITE 1 17/02/1996 0 0 0 Desclassificado

88 FRANCISCO JARDEL PINHEIRO DA SILVA 1 28/04/1996 0 0 0 Desclassificado

89 LUCAS MAGALHÃES DE SANTANA 1 13/06/1996 0 0 0 Desclassificado

90 MARIA POLIANA DE SALES LIMA NUNES 1 15/04/1997 0 0 0 Desclassificado

91 GUSTAVO HERNANES DOS SANTOS 1 02/11/1997 0 0 0 Desclassificado

92 BEATRIZ BATISTA COTRIM 1 19/02/1998 0 0 0 Desclassificado

93 ELOIZA VITORIA SILVA 1 13/07/1998 0 0 0 Desclassificado

94 BRUNA FERREIRA SANTANA 1 14/12/1998 0 0 0 Desclassificado

95 NARA VITORIA ORTEGA ALVES 1 10/07/1999 0 0 0 Desclassificado

96 PAMELA VITÓRIA LOPES BATISTA 1 14/07/1999 0 0 0 Desclassificado

97 ANNA BEATRIZ ALVES RIBAS 1 08/11/1999 0 0 0 Desclassificado

98 REGINA LIMA SOUSA 1 27/06/2000 0 0 0 Desclassificado

99 BRUNA FELIX CAMARGO 1 20/10/2000 0 0 0 Desclassificado

100 SUZANY BERNARDES XAVIER 1 07/08/2001 0 0 0 Desclassificado

101 GUILHERME MARQUES DE SOUZA 1 30/05/2002 0 0 0 Desclassificado

102 HELEN GABRIELY RIBEIRO SOUSA 1 25/11/2002 0 0 0 Desclassificado

103 JULIANNY SOUZA DE MELO 1 11/12/2002 0 0 0 Desclassificado

104 MARCOS PAULO FÉLIX DA SILVA 1 01/04/2003 0 0 0 Desclassificado

105 RICARDO MARTINS BAIA 1 13/04/2003 0 0 0 Desclassificado
1 4.2.2.2. O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado implicará automaticamente em sua desclassificação neste Processo Seletivo.
2 4.2.2.13. O candidato será eliminado se obtiver pontuação inferior a 70% de acordo com a pontuação total atribuída na 2ª Etapa do processo.

CARGO 3.2: Auxiliar de Serviços Gerais I – Nível “A” / Função: Auxiliar de Serviços Gerais

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

 PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

 PONTUAÇÃO ENTREVISTA
COMPORTAMENTAL

TOTAL
PONTUAÇÃO 2ª

SITUAÇÃO

TÉCNICA ETAPA
1 LAURINDA VIEIRA DIAS DA SILVA SANTOS  15/04/1967 50 50 100 Classificado
2 ELIANDA CAMPOS DE CASTILHO NUNES  26/03/1969 44 42 86 Classificado
3 DENISE PEREIRA DE ABREU1 17/07/1980 0 0 0 Desclassificado

4 ILMA MARIA DE SOUZA1 19/09/1972 0 0 0 Desclassificado

5 IRACI ROSA BARBOSA2 20/01/1954 0 0 0 Desclassificado

6 ZENAIDE BATISTA DOS SANTOS1 19/04/1981 0 0 0 Desclassificado
1 4.2.2.2. O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado implicará automaticamente em sua desclassificação neste Processo Seletivo.
2 4.2.2.13. O candidato será eliminado se obtiver pontuação inferior a 70% de acordo com a pontuação total atribuída na 2ª Etapa do processo.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 311/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

Portaria nº 311/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão

Portaria nº 311/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Portaria nº 311/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Lorena Araújo de Carvalho
Membro da Comissão

Portaria nº 311/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Goiânia/GO, aos 10 dias do mês de novembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por LORENA ARAUJO DE CARVALHO, Analista, em 10/11/2022, às 14:49, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por KARLA VAZ MALAQUIAS, Analista, em 10/11/2022, às 14:49, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por VITORIA SOUSA RAMALHO, Psicólogo (a), em 10/11/2022, às 14:49, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por INARA PUCCI DE ARAUJO, Psicólogo (a), em 10/11/2022, às 15:02, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ROGERIO GOMES DA SILVA, Presidente de Comissão, em 10/11/2022, às 15:03, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000035319764 e o código CRC 3B620C95.

  GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

AVENIDA T-14 249, S/C - Bairro SETOR BUENO - GOIANIA - GO - CEP 74230-130 - (62)3201-9469.

Referência: Processo nº 202200058003649 SEI 000035319764

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000035319764&crc=3B620C95